
318 

Nr. 41.193 

BUDGET 2017 

Evenwicht na de tweede reeks wijzigingen. 

__________ 

 

 

De provincieraad van Antwerpen, 

 

Gelet op artikel 89 1°b en artikel 150 van het provinciedecreet, aangaande 

budgetwijzigingen; 

 

Gelet op artikel 29 van het besluit van de Vlaamse regering betreffende BBC, aangaande 

budgetwijzigingen; 

 

Gelet op artikel 4 van het ministerieel besluit betreffende BBC, aangaande 

budgetwijzigingen; 

 

Overwegende de voorgestelde vermeerderingen en verminderingen van kredieten; 

 

Op voorstel van de deputatie, 

 

BESLUIT: 

 

Enig artikel: 

Goedgekeurd wordt de hierna volgende opsomming van vermeerderingen en 

verminderingen van kredieten door de tweede reeks wijzigingen aan het budget 2017. 

 

 

Goedgekeurd door de provincieraad van Antwerpen in vergadering van 23 maart 2017. 

 

In opdracht : 

 

De provinciegriffier, De voorzitter, 

(w.g.) Danny Toelen (w.g.) Kris Geysen 

 



319 

Nr. 41.193 

 



320 

Nr. 41.193 

 



321 

Nr. 41.193 

 



322 

Nr. 41.193 

 



323 

Nr. 41.193 

 



324 

Nr. 41.193 

 



325 

Nr. 41.193 

 



326 

Nr. 41.193 

 



327 

Nr. 41.193 

 



328 

Nr. 41.193 

 



329 

Nr. 41.193 

 



330 

Nr. 41.193 

 



331 

Nr. 41.193 

 



332 

Nr. 41.193 

 



333 

Nr. 41.193 

 



334 

Nr. 41.193 

 



335 

Nr. 41.193 

 



336 

Nr. 41.193 

 



337 

Nr. 41.193 

 



338 

Nr. 41.193 

 



339 

Nr. 41.193 

 



340 

Nr. 41.193 

 



341 

Nr. 41.193 

 



342 

Nr. 41.193 

 



343 

Nr. 41.193 

 



344 

Nr. 41.193 

 



345 

Nr. 41.193 

 



346 

Nr. 41.193 

 



347 

Nr. 41.193 

 



348 

Nr. 41.193 

 



349 

Nr. 41.193 

 



350 

Nr. 41.193 

 



351 

Nr. 41.193 

 



352 

Nr. 41.193 

 



353 

Nr. 41.193 

 



354 

Nr. 41.193 

 



355 

Nr. 41.193 

 



356 

Nr. 41.193 

 



357 

Nr. 41.193 

 



358 

Nr. 41.193 

 



359 

Nr. 41.193 

 



360 

Nr. 41.193 

 



361 

Nr. 41.193 

 



362 

Nr. 41.193 

 



363 

Nr. 41.193 

 



364 

Nr. 41.193 

 



365 

Nr. 41.193 

 



366 

Nr. 41.193 

 



367 

Nr. 41.193 

 



368 

Nr. 41.193 

 



369 

Nr. 41.193 

 



370 

Nr. 41.193 

 



371 

Nr. 41.193 

 



372 

Nr. 41.193 

 



373 

Nr. 41.193 

 



374 

Nr. 41.193 

 



375 

Nr. 41.193 

 



376 

Nr. 41.193 

 



377 

Nr. 41.193 

 



378 

Nr. 41.193 

 



379 

Nr. 41.193 

 



380 

Nr. 41.193 

 



381 

Nr. 41.193 

 



382 

Nr. 41.193 

 
 


